教私第  1775 号

令和３年７月 28日

各私立幼稚園長 様

大阪府教育庁私学課長

 令和３年度 幼稚園預かり保育事業補助金に係る

事業計画書等の作成について（依頼）

今年度の預かり保育事業補助金について、下記のとおり関係書類を作成いただきますよう

お願いします。

記

① 提出書類

様式１、様式１－２、様式１－３、様式２－１、様式３－１～２ 及び 各種提出資料

② 提出日

令和３年 11月中旬を予定（別途通知します）

③ 注意事項

a) 預かり保育事業補助金は私学助成園のみが対象です。

b) 事業計画書の記入にあたっては、必ず、次の内容をご確認ください。

・「令和３年度 大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金 Ｑ＆Ａ」

・「大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金補助対象基準」

・「大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金交付要綱」 ※令和３年７月 21日改正

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 担当：高山

電話:  06-6210-9273

FAX:   06-6210-9276